
ZARZĄDZENIE    Nr  59/2007
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 czerwca 2007 r.

w sprawie:  umorzenia wierzytelności 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie 
wniosku Dyrektora Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach z 10 
maja 2007 r. w sprawie umorzenia wierzytelności zarządzam co następuje:

         § 1

Umarzam  Pani  Janinie  Huczko  odsetki  za  zwłokę  z  tytułu  zaległości  w 
opłatach czynszowych za wynajem lokalu mieszkalnego położonego w Kowarach przy 
ul. Ogrodowej 37/2, w okresie od 31 grudnia 2000 r. do 30 kwietnia 2007 r. wg stanu 
na dzień wydania zarządzenia w wysokości 1.663,51 zł. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Eksploatacji 
Zasobów Komunalnych w Kowarach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


